Publicado no D.O.E. de:

	   23/11/2023

Seção III - página:

	    282

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO MARIA STEVANATTO – ITAPIRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 218/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00116042/2023–49
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO MARIA STEVANATTO, da cidade de ITAPIRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/ENRICO MARTUCHI COLOSSO/546878271/35130018869/11.62
3/THIAGO SANTAMARINA CARNEIRO/330299736/36672573844/21.37
6/LEONARDO DE LIMA MARQUES/558961472/44796084860/17.25
7/PEDRO PIVA SOARES RIBEIRO/64.850.092–5/38608573806/7.00
8/MOISÉS PEDRO DE OLIVEIRA SANDRE/546732409/48420189847/18.00
10/LUIS GUSTAVO ROTOLY DE LIMA/49267629X/41081729813/18.62
13/MAYARA VENTURINI SALGADO/445264470/36497923896/18.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/284592225/27321596893/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
4/43.373.923–X/36329668850/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
5/48152523–3/39729956871/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/16800110–X/13737800880/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/558570033/44732334806/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/62.918261–9/51856005860/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
14/431793347/31409233847/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.